
GÉGÉNY KÖZSÉG
ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
10/2012.(IV.25.)

önkormányzati r e n d e l e t e 
az önkormányzat 2011. évi zárszámadásáról

  
Gégény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi  önkormányzatok és szerveik, a
köztársasági  megbízottak,  valamint  egyes  centrális  alárendeltségű  szervek  feladat  –  és
hatásköreiről  szóló  1991.  évi  XX.  törvény  138.  §  (1)  bekezdés  k)  pontjában,  az
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás
alapján – a helyi önkormányzatokról szóló 1990.évi LXV. törvény 91. § (1) bekezdésében
meghatározott feladatkörében eljárva – 
a  helyi  önkormányzatokról  szóló  1990.  évi  LXV.  törvény  92/C.  (2)  bekezdésében
meghatározott feladatkörében eljáró könyvvizsgáló és 
a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 92.§ (13) bekezdés a) pontjában
meghatározott Pénzügyi Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el:

1.§
(1) Gégény Község Önkormányzata Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület)
az önkormányzat 2011. évi zárszámadását

a) 277 078 000 forint bevétellel,
b) 277 037 000 forint kiadással,
c) 41 000 forint számla maradvánnyal

hagyja jóvá.
(2) A Képviselő-testület a számla maradványát 41 000 forintban hagyja jóvá.
(3) Számlamaradvány kötelezettséggel terhelt, a ki nem fizetett számlák fedezetére hagy jóvá.

2.§
A címrendet az 1. melléklet tartalmazza.

3.§
A Képviselő-testület az önkormányzat és az általa alapított,  irányított költségvetési szervek
bevételeit forrásonként a 2. melléklet szerint hagyja jóvá.
 

4.§
A Képviselő-testület az önkormányzat és az általa alapított,  irányított költségvetési szervek
kiadásait a 3. melléklet szerint hagyja jóvá.
 

5.§
A  Képviselő-testület  az  önkormányzat  és  a  költségvetési  szervek  működési,  fenntartási
kiadási előirányzatait költségvetési szervenként, kiemelt előirányzatonként részletezve az 4.
melléklet szerint hagyja jóvá.
 

6.§.
A Képviselő-testület a felhalmozási kiadásokat feladatonként az 5. melléklet szerinti hagyja
jóvá. 

1



7.§
A Képviselő-testület  a polgármesteri  hivatal  költségvetését feladatonként a 6. mellékletben
foglaltak szerint hagyja jóvá.

8.§
A Képviselő-testület  az éves létszám-előirányzatot  költségvetési  szervenként,  elkülönítve a
közfoglalkoztatottak éves létszám-előirányzatát a 7. melléklet szerint hagyja jóvá.

9.§
A Képviselő-testület a működési és a felhalmozási célú bevételi és kiadási előirányzatokat
mérlegszerűen, egymástól elkülönítetten, - a finanszírozási műveleteket is figyelembe véve - a
8. melléklet szerint hagyja jóvá.

10.§
A cigány kisebbségi önkormányzat költségvetését a 9. melléklet tartalmazza.
 

11.§
A  Képviselő-testület  az  európai  uniós  forrásból  finanszírozott  támogatással  megvalósuló
programok,  projektek  bevételeit,  kiadásait,  valamint  az  önkormányzaton  kívüli  ilyen
projektekhez történő hozzájárulásokat a 10. melléklet szerint hagyja jóvá.
 

12.§
A  Képviselő-testület  az  önkormányzat  összevont  költségvetési  mérlegét  a  11.  melléklet
szerint  hagyja  jóvá  és  elkülönítetten  a  cigány  kisebbségi  önkormányzat  mérlegét  a  11.
melléklet tartalmazza.

13.§
A Képviselő-testület a közvetett támogatásokat a 12. melléklet szerint hagyja jóvá.

14.§
A  Képviselő-testület  az  önkormányzat  vagyonát  2011.  december  31-én  1 230 862  000
forintban állapítja meg.

15.§
Az önkormányzat vagyonát a 13. melléklet tartalmazza.

16.§
A  Képviselő-testület  az  önkormányzat  adósságállományának  kimutatását  a  14.  melléklet
szerint hagyja jóvá. 

17.§
Az önkormányzat vállalkozási tevékenységet nem folytat, így eredmény kimutatása nemleges.

18.§
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

2



3


